
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 44011 COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 48    del 13-12-2019

Convocazione: Prima                                                Riunione: Straordinaria
____________________________________________________________________________
OGGETTO:Variante parziale al Piano Regolatore comunale (in varianza di volumetrie

e senza occupazione di nuovo suolo agricolo) con cambio di destinazione di
un'area in Via Scirola - via della Pace e assegnazione della volumetria
derivante dalla declassificazione della edificabilità di un'area in località
Villa Sambuco, Via Fra Marcellino: adozione del piano attuativo.
RINVIATA

____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciannove, addì  tredici del mese di dicembre, in CASTEL DI LAMA,
convocato con appositi avvisi scritti, si è riunito alle ore 21:15 il Consiglio Comunale ai sensi
dell'art. 11 del Regolamento.

Fatto l'appello nominale risultano:
===================================================================

BOCHICCHIO MAURO P FAZZINI CINZIA P
GAGLIARDI GABRIELE P Camela Vincenzo A
CELANI ROBERTA P PERONI CINZIA P
MATTONI MARCO P RUGGIERI FRANCESCO A
CANNELLA PAOLA P SILVESTRI PIO A
CRISTOFORI LUCA P FABIANI MARIA VITTORIA P
ACCORSI NICOLA P

===================================================================

  presenti n.  10                                                                                              assenti n.   3

Accertato che il numero dei presenti é legale giusta il prescritto dallo Statuto e dal
Regolamento, essendo la Prima convocazione, BOCHICCHIO MAURO nella sua qualità di
SINDACO ha assunto la presidenza ed ha aperto la seduta invitando gli adunati a deliberare in
merito all'oggetto.

Assiste il Segretario Travaglini Rinaldo.
        Sono nominati scrutatori i Consiglieri:

La seduta é Pubblica.
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione hanno  espresso  parere favorevole ai
sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 48 del 13-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione n. 49 del 19/11/2019 allegata alla presente
quale parte integrante e sostanziale;

Udita la discussione così come riportata nella trascrizione allegata;

Concordato di rinviare la discussione della deliberazione per approfondimenti;

con votazione palese unanime

DELIBERA

Di rinviare la discussione della proposta di deliberazione avente ad oggetto
“VARIANTE PARZIALE AL PIANO REGOLATORE COMUNALE (IN
VARIANZA DI VOLUMETRIE E SENZA OCCUPAZIONE DI NUOVO
SUOLO AGRICOLO) CON CAMBIO DI DESTINAZIONE DI UN'AREA IN
VIA SCIROLA - VIA DELLA PACE E ASSEGNAZIONE DELLA
VOLUMETRIA DERIVANTE DALLA DECLASSIFICAZIONE DELLA
EDIFICABILITÀ DI UN'AREA IN LOCALITÀ VILLA SAMBUCO, VIA FRA
MARCELLINO: ADOZIONE DEL PIANO ATTUATIVO” alla prossima seduta.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 48 del 13-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to BOCHICCHIO MAURO

===================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 23-01-2020

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

===================================================================

   Reg.pubb.N. 52    li 23-01-2020                                               Certificato di eseguita
                           pubblicazione

**********                                                        *************

| N. 52  del Reg.
La pubblicazione all'Albo Pretorio                    |
è iniziata in data odierna.                                   | Il sottoscritto Segretario certi-

| fica che la presente deliberazione
| é stata pubblicata in copia allo

IL SEGRETARIO          | Albo Pretorio di questo Comune dal
     F.to Travaglini Rinaldo             | 23-01-2020  al 07-02-2020  e che

| contro di essa   non  sono/sono
| pervenute opposizioni o ricorsi.
|
|    Addì
|                   IL SEGRETARIO
|
|
|
|

===================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 48 del 13-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


